
ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP1/2023 

 

Milicz, dnia 21.02.2023r. 

Zamawiający: 

MILICKIE CENTRUM MEDYCZNE SP. Z O.O. 
UL. GRZYBOWA 1 
56-300 MILICZ 
 

 
Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców   

 
Dotyczy: Dostawa materiałów szewnych dla Bloku Operacyjnego.   

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty.  
 
• Dla części 1 zamówienia wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę:  

Aesculap Chifa Sp. z o.o.,64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14, NIP: 788-00-08-829 
 

• Dla części 2 zamówienia wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę:  
Aesculap Chifa Sp. z o.o.,64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14, NIP: 788-00-08-829 
 

• Dla części 3 zamówienia wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę:  
Aesculap Chifa Sp. z o.o.,64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14, NIP: 788-00-08-829 
 

• Dla części 4 zamówienia wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę:  
Promedica Toruń Sp. z o.o.,ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń, NIP: 956 227 31 04 
 

Ranking złożonych ofert: 
  Wykonawca Cena 100 % Punktacja 

1 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.,64-300 Nowy Tomyśl,  
ul. Tysiąclecia 14, NIP: 788-00-08-829 1 561,03 zł 53,96 

2 

"ARNO-MED" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. KOLEJOWA 24 55-081 
MIETKÓW, NIP: 894-25-63-463 1 211,76 zł 69,52 

3 

Medicus Sp. z o.o.S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100 
Tychy, NIP: 6462875090 1 179,36 zł 71,43 

4 

Promedica Toruń Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159a, 
87-100 Toruń, NIP: 956 227 31 04 842,40 zł 100,00 

5 

YAVO Sp. z o.o., 97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 
17, NIP: 769-19-25-826 2 217,46 zł 37,99 

 
• Dla części 5 zamówienia wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę:  

Teleflex Polska sp. zo.o.,ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa, NIP: 522-30-86-
403 

Ranking złożonych ofert: 
  Wykonawca Cena 100 % Punktacja 

1 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., 64-300 Nowy Tomyśl, ul. 
Tysiąclecia 14, NIP: 788-00-08-829 7 893,72 zł 88,63 

2 
Teleflex Polska sp. zo.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 
02-092 Warszawa, NIP: 522-30-86-403 6 996,00 zł 100,00 

 



ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP1/2023 

 

• Dla części 6 zamówienia wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę:  
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP: 849–00–00–
039 

 
 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
………………………………………………………… 

 
 
 

………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 
 


		2023-02-21T20:20:00+0100
	Oława; 55-200; dolnośląskie; Polska




